
 
 
 

 
End.: Rua Domingos Nivaldo de Lima Nº 361 – Bairro Espirito Santo – Augusto Corrêa/PÁ 

E-mail: semtepsac14@gmail.com 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 902424/2024/SEMAF 

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 240402/2024 

 

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação nº 240402/2024, fundamentada no art. 75, inciso II 

da Lei Federal nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021, e em consonância com o parecer jurídico e do 

controle interno acostado aos autos para contratação de serviços de hotelaria, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA, com o valor 

total global de R$ 16.140,00 (dezesseis mil, cento e quarenta reais). 

AUTORIZO, conforme prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133/2021, determinando 

que se proceda à publicação do devido extrato no Portal Nacional de Contratações Publicas (PNCP). 

Augusto Corrêa, 28 de maio de 2024. 

 

 

 

Moises Albuquerque de Moraes 

Secretário Municipal de Assistência Social 

Decreto Nº 035-GAB/PREFEITO 

mailto:semtepsac14@gmail.com

		2024-05-28T11:13:27-0300
	MOISES ALBUQUERQUE DE MORAES:64662098220




